住所：江西省新余市高新开发区赛维大道1950号办公大楼5楼

法定代表人：甘胜泉

三、股权转让协议主要内容

（一）转让标的股份

1、甲方同意将甲方持有的上市公司4,570.91万股股份（占上市公司总股本的17.58%）,按本协议的

约定转让给乙方。

2、截至本协议签订之日，甲方所持的上市公司3,780.8833万股股份办理了质押。

（二）标的股份的转让价格及转让价款支付

1、标的股份的转让价格

交易双方同意，本次交易确定的标的股份每股转让价格为9.62元（人民币，下同），本次交易上市公

司4,570.91万股股份，总价为439,721,542元（大写：肆亿叁仟玖佰柒拾贰万壹仟伍佰肆拾贰圆），最终

确定的交易价格须符合相关监管部门的要求。 乙方全部以现金方式支付。

2、标的股份转让价款支付

2.1�根据交易双方所签订《框架协议》约定，截至本协议签订之日，乙方已向甲方名义开立并经交易

双方确认的共管账户（下称“共管账户” ）汇入股份转让预付款5,000万元（大写：伍仟万圆整）。

2.2�在本协议正式签署后3个工作日内，乙方向甲方支付股份转让价款1亿元（大写：壹亿圆整）。

2.3�在本次股份转让取得深圳证券交易所合规性审核确认意见后，且交易双方股份过户相关文件齐

备之日起3个工作日内，乙方向甲方支付股份转让价款1.5亿元（大写：壹亿伍仟万圆整），该笔款项支付